FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 102/2024

Exonerar servidores da Câmara municipal de São Miguel do Gostoso/RN e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Ednaldo
Coutinho Vital, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar todos os cargos comissionados listados abaixo:

ALYSSON  PATRICK  DE  SOUZA  OLIVEIRA  –  CPF:  102.677.614-73  –  CARGO:  Diretor1.
Departamento Institucional;
CARLOS DANIEL PEREIRA DA SILVA – CPF: 710.678.874-07 – CARGO: Chefe de Gabinete;2.
CARLOS  EDUARDO  ALVES  DA  SILVA  –  CPF:  018.061.954-37  –  CARGO:  Assessor3.
Parlamentar;
DAIANE TENÓRIO DE SOUZA – CPF: 104.128.964-27 – CARGO: Diretor Administrativo;4.
EMANOEL MONTEIRO SOBRINHO – CPF: 673.286.954-04 – CARGO: Chefe de Patrimônio;5.
ERIMARCIO CORREIA VIEIRA – CPF: 010.415.954-50 – CARGO: Assessor Parlamentar;6.
ELISON GUARDIANO ARAUJO – CPF: 073.932.764-02 – CARGO: Coordenador do Setor de7.
Transporte;
FABIO FERNANDES DE OLIVEIRA – CPF: 036.021.674-96 – CARGO: Diretor Financeiro;8.
FERNANDO ANANIAS DA SILVA – CPF: 704.858.624-92 – CARGO: Assessor Parlamentar;9.
FRANCIMÁRIO  FERNANDES  DA  SILVA  –  CPF:  097.105.304-96  –  CARGO:  Assessor10.
Parlamentar;
FRANCISCO  ANDRÉ  SOUZA  DE  LIMA  –  CPF:  073.026.244-88  –  CARGO:  Assessor11.
Parlamentar Nível 3;
FRIDMAN INFANTI FINI – CPF: 104.377.998-16 – CARGO: Assessor do Plenário;12.
GEOVANNI MIRANDA DA SILVA – CPF: 081.294.664-76 – CARGO: Assessor Parlamentar;13.
GILBERTO DE SOUZA PIRES – CPF: 876.541.484-53 – CARGO: Assessor Parlamentar Nível 4;14.
GILDEMBERG ARAUJO DA SILVA – CPF:051.591.124-05 – CARGO: Assessor Parlamentar15.
Nível 4;
GILDENES RAIMUNDO DOS SANTOS – CPF: 043.008.494-39 – CARGO: Assessor Jurídico;16.
IVONEIDE VARELO – CPF: 078.259.694-05 – CARGO: Assessor Parlamentar;17.
JADJULISON  ALEXANDRE  FELIX  DE  LIMA  –  CPF:  009.608.634-35  –  CARGO:  Assessor18.
Parlamentar Nível 2;
JEDEAO GOMES DA SILVA – CPF: 017.882.034-29 – CARGO: Assessor Parlamentar Nível 3;19.
JEIDSON  EMANOEL  DE  FREITAS  ARAÚJO  –  CPF:  014.308.954-46  –  CARGO:  Assessor20.
Parlamentar Nível 4;
JESSICA  BRENDA  DA  SILVA  OLIVEIRA  –  CPF:  119.545.984-08  –  CARGO:  Assessor21.
Parlamentar;
JOAB BARBOSA DA SILVA – CPF: 017.165.334-30 – CARGO: Assessor Parlamentar;22.
JOSEFA CLECIA DA SILVA SANTOS E SOUZA – CPF: 074.028.954-32 – CARGO: Assessor23.
Parlamentar;
LAVINIA ALVES TEIXEIRA – CPF: 163.633.424-57 – CARGO: Diretor Departamento Pessoal;24.
LUCIANO JANUARIO DA SILVA – CPF: 032.722.794-07 – CARGO: Assessor Parlamentar;25.
JOSÉ CIRILO CARLOS NETO – CPF: 792.061.154-72 – CARGO: Coordenador de Compras e26.
Contratos;
MARIA ALAIZE COSTA DO NASCIMENTO – CPF: 708.799.924-92 – CARGO: Assessor Especial27.
da Presidência;
MARIA  DE  FÁTIMA  PEREIRA  DA  SILVA  –  CPF:  807.116.264-72  –  CARGO:  Chefe  do28.
Departamento de Manutenção;
MICARLA SANTOS ALVES – CPF: 115.689.464-65 – CARGO: Assessor Parlamentar;29.
NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA – CPF: 036.904.954-31 – CARGO: Pregoeiro;30.
PATRÍCIA DE LIMA RODRIGUES – CPF: 049.679.444-26 – CARGO: Assessor Parlamentar31.
Nível 2;
PEDRO  HENRIQUE  BATISTA  DE  FRANÇA  –  CPF:  105.609.834-17  –  CARGO:  Assessor32.
Parlamentar;
PEDRO  VICTOR  FERREIRA  DA  SILVA  –  CPF:  137.056.334-57  –  CARGO:  Assessor33.
Parlamentar;
RONIELY SOARES PEREIRA – CPF: 124.063.274-69 – CARGO: Assessor Parlamentar;34.
ROSANE TENORIO RIBEIRO – CPF: 702.531.204-54 – CARGO: Assessor Parlamentar;35.
RUBENILD PEREIRA BARROS – CPF: 806.747.204-15 – CARGO: Assessor Contábil;36.
SIDLENE FERREIRA DIAS – CPF: 078.126.334-46 – CARGO: Ouvidor;37.
STEFFANI SILVA DE LIMA – CPF: 702.689.684-97 – CARGO: Assessor Parlamentar;38.
TAISE CARDOSO DE OLIVEIRA – CPF: 108.652.624-46 – CARGO: Assessor Parlamentar;39.
TALITA RAQUEL NERI LOPES – CPF: 702.178.014-12 – CARGO: Assessor Parlamentar;40.
VALESKA  CECILIA  RODRIGUES  ALVES  –  CPF:  117.681.134-75  –  CARGO:  Assessor41.
Parlamentar;
VALMIR MATOS FERREIRA – CPF: 024.991.684-39 – CARGO: Controlador;42.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se toda e qualquer
disposição em contrário, com seus efeitos a partir de 31/12/2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, 18 de dezembro de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador – Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 60607420

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024. EDIÇÃO 2059. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br